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11 - Juniorit 11
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60922957 AUVINEN Luukas POJO POHJAN JOUSI 1 039C 11 R 11

60806944 RASEHORN Aarno RIJO RIIHI-JOUSET 1 039D 11 R 11

60636471 PIETIKÄINEN Simo TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 1 039B 11 R 11

60517267 PIETIKÄINEN Toivo TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 1 039A 11 R 11

11T - Juniorit 11 talja 
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60910158 PALOJÄRVI Olavi VJA VARKAUDEN JOUSIAMPUJAT 1 040D 11 C 11

11TR - Juniorit 11 perinnejousi
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60850142 NIITTYLAMPI Christian VJA VARKAUDEN JOUSIAMPUJAT 1 040A 11 TR 11

11V - Juniorit 11 vaisto
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60778405 KALAJAINEN Leo TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 1 040C 11 B 11

60819934 PALOJÄRVI Oiva VJA VARKAUDEN JOUSIAMPUJAT 1 040B 11 B 11

13 - Juniorit 13
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60696780 RUOTSALAINEN Venla KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 1 035D 13 R 13

60525510 KUOPPA Onni LA-VA LAHDEN VASAMA 1 035C 13 R 13

60896463 HU Kewei OJM OULUN JOUSIMIEHET 1 037D 13 R 13

60831918 KERMINEN Camilla PIILI PIILI 1 035A 13 R 13

60752601 AULA Annika POJO POHJAN JOUSI 1 036A 13 R 13

60713462 KALAJAINEN Lauri TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 1 035B 13 R 13

13T - Juniorit 13 talja
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60534237 NORDSTRÖM Neo ART ARTEMIS 1 034C 13 C 13

60834737 RINTANEN Minja KU-RY KURIKAN RYHTI 1 034B 13 C 13

13TR - Juniorit 13 perinnejousi
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60328083 MACNAMARA Oona HOOD ROBIN HOOD 1 037B 13 TR 13

60850141 NUORA Taisto VJA VARKAUDEN JOUSIAMPUJAT 1 037C 13 TR 13

13V - Juniorit 13 vaisto
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60826962 NYKÄNEN Aada JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 1 036C 13 B 13

60227289 SOININEN Ellinoora JO-JU JOUSI-JUSSIT 1 037A 13 B 13

60304595 VIHELÄ Karoliina KAJU KALAJOEN JUNKKARIT 1 036D 13 B 13

60705910 HAAPALA Viljami PJA PORIN JOUSIAMPUJAT 1 036B 13 B 13

15 - Juniorit 15
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60784087 KEMPPAINEN Konsta HOOD ROBIN HOOD 1 032C 15 R 15

60226877 SOININEN Aleksi JO-JU JOUSI-JUSSIT 1 030B 15 R 15

50004213 ANTTILA Oskari WT WILHELM TELL 1 030D 15 R 15

15T - Juniorit 15 talja 
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60485866 VIRTANEN Niilo HOOD ROBIN HOOD 1 033A 15 C 15

40460385 RANTALA Veeti PIILI PIILI 1 032D 15 C 15

60416292 RIIPPI Mikko TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 1 033B 15 C 15
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15V - Juniorit 15 vaisto
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60726623 HEIKKINEN Kari KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 1 032A 15 B 15

17 - Juniorit 17
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40333775 YLI-OLLI Viljami HOOD ROBIN HOOD 1 024B 17 R 17

60226875 SOININEN Arttu JO-JU JOUSI-JUSSIT 1 025A 17 R 17

40395570 LAINE Atro KU-RY KURIKAN RYHTI 1 024A 17 R 17

60189190 KAUPPI Niila OJM OULUN JOUSIMIEHET 1 025B 17 R 17

60704853 RANTALA Manu PIILI PIILI 1 025D 17 R 17

40410864 GAETTI Lucas PJA PORIN JOUSIAMPUJAT 1 024C 17 R 17

60275436 PIITTISJÄRVI Kaapo POJO POHJAN JOUSI 1 024D 17 R 17

60335263 KARLSTRÖM Anton RIJO RIIHI-JOUSET 1 025C 17 R 17

17T - Juniorit 17 talja 
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60586463 LAUTALA Viljami SAIJO SAIMAAN JOUSI 1 029C 17 C 17

60917970 TANNAZ Ahangarian TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 1 029B 17 C 17

17V - Juniorit 17 vaisto
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40462296 SAARENKANGAS Onni-Severi LRJ LÄNSIRAJAN JOUSIAMPUJAT 1 030A 17 B 17

20 - Juniorit 20
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40243821 PETÄJÄ Aleksi HOOD ROBIN HOOD 1 021C 20 R 20

60627511 KOJOLA Sebastian KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 1 021A 20 R 20

60852148 PRÄNNI Elmeri POJO POHJAN JOUSI 1 021B 20 R 20

20V - Juniorit 20 vaisto
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60368831 LAAKKONEN Alex HOOD ROBIN HOOD 1 023C 20 B 20

60752078 VILEN Joel WT WILHELM TELL 1 023B 20 B 20

50 - Masters 50
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40141187 SAVOLA Mika ARCUS ARCUS 1 003C 50 R 50

60429317 NORDSTRÖM Fred ART ARTEMIS 1 003D 50 R 50

40149311 LINDROOS Tero DIANA VAASAN DIANA-57 1 004A 50 R 50

60437585 AUTIO Jani JYSU JYVÄS-SULKA 1 001A 50 R 50

40140346 IHANUS Petri JYSU JYVÄS-SULKA 1 003A 50 R 50

32948004 RAJALA Teemu KU-RY KURIKAN RYHTI 1 002D 50 R 50

40408148 PELTONIEMI Rainer LA-VA LAHDEN VASAMA 1 002C 50 R 50

40278701 SUOMALAINEN Marko LRJ LÄNSIRAJAN JOUSIAMPUJAT 1 001D 50 R 50

40410315 POLO Esa OJM OULUN JOUSIMIEHET 1 001C 50 R 50

60407620 KALLI Hannu PIILI PIILI 1 003B 50 R 50

60284842 HELSKE Kalle POJO POHJAN JOUSI 1 002B 50 R 50

40140589 SEPPÄLÄ Sakari POJO POHJAN JOUSI 1 001B 50 R 50

50LB - Masters 50 pitkäjousi
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60379359 LINDHOLM Tomi ART ARTEMIS 1 019B 50 LB 50

40294901 JALKANEN Pekka KIJO KITTILÄN JOUSI 1 017D 50 LB 50

60618595 MYLLY Arto POJO POHJAN JOUSI 1 018A 50 LB 50

60313647 HEIKKINEN Janne PUJO PUIJON JOUSI 1 017C 50 LB 50

60328518 JUVANI Johanna SAIJO SAIMAAN JOUSI 1 018C 50 LB 50
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50T - Masters 50 talja
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60757324 VÄLIMÄKI Ari ÄJA ÄETSÄN JOUSIAMPUJAT 1 010D 50 C 50

60430272 VAINIO Rami DIANA VAASAN DIANA-57 1 011A 50 C 50

60242141 AULA Ari POJO POHJAN JOUSI 1 010B 50 C 50

40141882 SIMULA Jouko POJO POHJAN JOUSI 1 011B 50 C 50

40140069 TUOKKOLA Ari TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 1 011D 50 C 50

40132252 TASKILA Timo TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT 1 011C 50 C 50

50TR - Masters 50 perinnejousi
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60423550 VESANEN Mika ART ARTEMIS 1 020C 50 TR 50

29165793 JUVANI Juha SAIJO SAIMAAN JOUSI 1 020A 60 TR 50

50V - Masters 50 vaisto
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60392956 SUNDMAN Marko ARCUS ARCUS 1 015B 50 B 50

60533915 MÄKELÄ Riku HOOD ROBIN HOOD 1 015C 50 B 50

40473005 KOTIKANGAS Markku INJO INARINJÄRVEN JOUSET 1 013D 50 B 50

40143715 RAUHALA Timo INJO INARINJÄRVEN JOUSET 1 014D 50 B 50

60807058 KÄÄRIÄINEN Risto JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 1 013B 50 B 50

29119972 FINNILÄ Jarmo KAJU KALAJOEN JUNKKARIT 1 014A 50 B 50

40140348 AHO Vesa POJO POHJAN JOUSI 1 014B 50 B 50

40473107 KALLIOSALO Virpi POJO POHJAN JOUSI 1 015A 50 B 50

60758507 MANNILA Jukka TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 1 014C 50 B 50

60 - Masters 60
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40158783 PIENIMÄKI Antti ACH ACHILLES 1 005D 70 R 60

40140202 PÄRNÄNEN Jukka ARCUS ARCUS 1 006C 60 R 60

40140098 KUIVALAINEN Pentti JO-JU JOUSI-JUSSIT 1 007D 70 R 60

26925907 REINIKAINEN Juhani JYSU JYVÄS-SULKA 1 005B 60 R 60

60371648 ROSTI Jarkko JYSU JYVÄS-SULKA 1 006A 60 R 60

40140748 TUONONEN Pekka KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 1 008A 70 R 60

60251080 NUUTTILA Arto LA-VA LAHDEN VASAMA 1 008B 60 R 60

40140191 HARTIKAINEN Pekka LJ LAPIN JOUSI 1 007A 60 R 60

25123357 RANNIKKO Seppo LJ LAPIN JOUSI 1 005C 60 R 60

60500808 KORPIKANNEL Aarno POJO POHJAN JOUSI 1 007B 60 R 60

40140418 LEINO Jussi POJO POHJAN JOUSI 1 007C 70 R 60

40140228 MÖTTÖNEN Juhani SULKA OULAISTEN SULKA 1 006D 60 R 60

40141408 SOPPELA Mikael SULKA OULAISTEN SULKA 1 006B 60 R 60

60LB - Masters 60 pitkäjousi
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60344321 SALMINEN Esko JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 1 019C 70 LB 60

40152591 NAHKIAISOJA Tuomo POJO POHJAN JOUSI 1 019D 60 LB 60

40128051 ISSAKAINEN Hannu PUJO PUIJON JOUSI 1 019A 70 LB 60

27530359 PIHLAJANIEMI Raimo TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 1 018D 60 LB 60

60T - Masters 60 talja
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

22032603 KIVINIEMI Ari-Pekka ACH ACHILLES 1 012D 60 C 60

40142203 ANTONIOS Jean-Pierre ARCUS ARCUS 1 012C 60 C 60

25551686 SUMÉN Kari KMJ KOILLISMAAN JOUSIAMPUJAT 1 012A 60 C 60

24756738 LEHTINIEMI Jari KU-RY KURIKAN RYHTI 1 013C 60 C 60

40161747 SIMULA Rauno POJO POHJAN JOUSI 1 012B 60 C 60

40147422 HUMALAJOKI Aulis VIRJA VIRTAIN JOUSIAMPUJAT 1 013A 60 C 60
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60V - Masters 60 vaisto
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40467258 VÄLIKANGAS Harri ACH ACHILLES 1 016C 60 B 60

40331807 KETELÄ Tapio DIANA VAASAN DIANA-57 1 017A 60 B 60

40289349 ROINI Markku HOOD ROBIN HOOD 1 017B 60 B 60

60526507 HETTULA Juha KIJO KITTILÄN JOUSI 1 016D 60 B 60

70 - Masters 70
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40143136 MYLLYKANGAS Teuvo ACH ACHILLES 2 035C 70 R 70

40158783 PIENIMÄKI Antti ACH ACHILLES 2 034C 70 R 70

60344321 SALMINEN Esko JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 2 037A 70 R 70

40140098 KUIVALAINEN Pentti JO-JU JOUSI-JUSSIT 2 034B 70 R 70

40212652 LEINO Ilmo JO-JU JOUSI-JUSSIT 2 035B 70 R 70

40143623 POLLARI Seppo JO-JU JOUSI-JUSSIT 2 036B 70 R 70

40140748 TUONONEN Pekka KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 2 037B 70 R 70

40406314 NEVALAINEN Jukka KYJO KYMEN JOUSI 2 037C 70 R 70

40140725 PENNANEN Reijo PO-NU PYHÄJÄRVEN POHTI 2 034D 70 R 70

60813814 RÖYTIÖ Taisto PO-NU PYHÄJÄRVEN POHTI 2 035D 70 R 70

40140418 LEINO Jussi POJO POHJAN JOUSI 2 034A 70 R 70

40140086 OJALA Jouko POJO POHJAN JOUSI 2 035A 70 R 70

40140843 SIMANAINEN Jarmo POJO POHJAN JOUSI 2 036A 70 R 70

60755050 KUUSELA Jorma TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 2 036D 70 R 70

40148400 VALKAMA Juha TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 2 036C 70 R 70

70LB - Masters 70 pitkäjousi
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40452887 HAIKONEN Arimo DIANA VAASAN DIANA-57 2 039D 70 LB 70

40140079 ÅMAN Mauri LRJ LÄNSIRAJAN JOUSIAMPUJAT 2 039C 70 LB 70

40128051 ISSAKAINEN Hannu PUJO PUIJON JOUSI 2 040A 70 LB 70

70T - Masters 70 talja
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40140132 OLLAKKA Teuvo LJ LAPIN JOUSI 2 023D 70 C 70

40140796 HILTUNEN Lasse POJO POHJAN JOUSI 2 023B 70 C 70

70V - Masters 70 vaisto
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

29428663 KARJALAINEN Väinö OJM OULUN JOUSIMIEHET 2 040D 70 B 70

60411591 METTOVAARA Pekka OJM OULUN JOUSIMIEHET 2 040C 70 B 70

80 - Masters 80
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40149405 RAIVIO Kari JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 2 039B 80 R 80

40140190 HOTTI Juhani LJ LAPIN JOUSI 2 039A 80 R 80

80LB - Masters 80 pitkäjousi
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60430363 SEPPANEN Raine DIANA VAASAN DIANA-57 2 040B 80 LB 80

80V - Masters 80 vaisto
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40140179 PENTINSAARI Pekka POJO POHJAN JOUSI 2 033D 80 B 80

N - Naiset
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

32698134 ALA-AHO Emmi ARCUS ARCUS 2 019A N R N

60326673 HELALA Jade ARCUS ARCUS 2 020A N20 R N
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N - Naiset Jatka

Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40213660 HELIN Johanna ARCUS ARCUS 2 018A N R N

40278806 HELIN Susanna ARCUS ARCUS 2 017A N R N

40140027 HUIKARI-ROIVAS Kirsi IJA IITIN JOUSIAMPUJAT 2 023C N60 R N

40148346 PERÄLÄ Peppi JO-JU JOUSI-JUSSIT 2 019C N R N

60622038 HUTTUNEN Viola KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 2 021A T17 R N

31197063 ALA-FOSSI Fanni KU-RY KURIKAN RYHTI 2 021C N R N

40280418 KUOPPA Taru LA-VA LAHDEN VASAMA 2 020C N R N

60483169 HIRVIOJA Kristiina NH NUOLI-HAUKAT 2 021D N50 R N

40199852 KUKKOHOVI Heli OJM OULUN JOUSIMIEHET 2 021B N R N

60451340 JALAJA Anniina PJA PORIN JOUSIAMPUJAT 2 022B N20 R N

60752601 AULA Annika POJO POHJAN JOUSI 2 019D 13 R N

40208730 LIMINGOJA Inka POJO POHJAN JOUSI 2 017D N20 R N

40275208 MYLLYLAHTI Sirpa POJO POHJAN JOUSI 2 018D N60 R N

60883439 NIEMELÄ Mari POJO POHJAN JOUSI 2 020D N R N

60533711 SILVENNOINEN Noora-Emilia POJO POHJAN JOUSI 2 022A N R N

60548810 VATAJA Henna POJO POHJAN JOUSI 2 023A N R N

40140128 RYTKY Johanna PUJO PUIJON JOUSI 2 022C N R N

40140105 BACKMAN Anne RIJO RIIHI-JOUSET 2 016C N60 R N

40476132 LAURILA Enna RIJO RIIHI-JOUSET 2 020B T17 R N

40432525 SAVULAHTI Eerika RIJO RIIHI-JOUSET 2 018B T17 R N

60610993 AIRAKSINEN Alissa SAIJO SAIMAAN JOUSI 2 017C N20 R N

40144930 LASSILA Ida-Lotta SAIJO SAIMAAN JOUSI 2 018C N R N

60848986 SAAREKS Julianna SAIJO SAIMAAN JOUSI 2 019B N R N

40339385 HORTO Hanne TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 2 022D N R N

40209275 TUKIAINEN Iida WT WILHELM TELL 2 016D N R N

N20 - Naiset 20
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60326673 HELALA Jade ARCUS ARCUS 1 022B N20 R N20

60726095 KOKKONEN Jenna KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 1 021D N20 R N20

40208730 LIMINGOJA Inka POJO POHJAN JOUSI 1 022D N20 R N20

60315374 MATINLASSI Suvi POJO POHJAN JOUSI 1 023A N20 R N20

60610993 AIRAKSINEN Alissa SAIJO SAIMAAN JOUSI 1 022A N20 R N20

N50 - Master naiset 50
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40142504 BISKOP-GRAHN Ann-Charlotte ACH ACHILLES 1 004B N50 R N50

60021644 RÅBERG Minna KMJ KOILLISMAAN JOUSIAMPUJAT 1 005A N50 R N50

60483169 HIRVIOJA Kristiina NH NUOLI-HAUKAT 1 004D N50 R N50

40140106 TOLSA Riitta PIILI PIILI 1 004C N50 R N50

N50TR - Master naiset 50 perinnejousi
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40106601 OLLUS Natalia ART ARTEMIS 1 020D N50 TR N50

N50V - Master naiset 50 vaisto
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60417844 SEURUJÄRVI Sari INJO INARINJÄRVEN JOUSET 1 016A N50 B N50

60227246 SOININEN Päivi JO-JU JOUSI-JUSSIT 1 015D N50 B N50

60907967 LOIMULAHTI Tiina KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 1 016B N50 B N50

N60 - Master naiset 60
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60690687 NIEMI Marja ÄJA ÄETSÄN JOUSIAMPUJAT 1 009C N60 R N60

40140027 HUIKARI-ROIVAS Kirsi IJA IITIN JOUSIAMPUJAT 1 009A N60 R N60

40228227 SAARIKANGAS Soili JO-JU JOUSI-JUSSIT 1 009D N60 R N60

60804385 KYNSIJÄRVI Hilkka KMJ KOILLISMAAN JOUSIAMPUJAT 1 010A N60 R N60

40275208 MYLLYLAHTI Sirpa POJO POHJAN JOUSI 1 008D N60 R N60

40140105 BACKMAN Anne RIJO RIIHI-JOUSET 1 009B N60 R N60
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N60 - Master naiset 60 Jatka

Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60591885 MIKKOLA Tuula TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT 1 008C N60 R N60

N70 - Master naiset 70
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40140363 LEHTO Arja IJA IITIN JOUSIAMPUJAT 2 037D N70 R N70

40143627 POLLARI Kerttu JO-JU JOUSI-JUSSIT 2 038D N70 R N70

40140039 KOVALAINEN Hilkka OJM OULUN JOUSIMIEHET 2 038A N70 R N70

40140506 HOLAPPA Irma PO-NU PYHÄJÄRVEN POHTI 2 038B N70 R N70

40140085 PEURANEN Hilkka POJO POHJAN JOUSI 2 038C N70 R N70

NLB - Naiset pitkäjousi
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60328518 JUVANI Johanna SAIJO SAIMAAN JOUSI 2 032B N50 LB N

NT - Naiset talja
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

31216973 LAURILA Anne HOOD ROBIN HOOD 2 016B N C N

60246376 AULA Sanni POJO POHJAN JOUSI 2 015D T17 C N

60794229 ONNELA Liisa TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 2 016A T15 C N

40396808 NISULA Satu WT WILHELM TELL 2 015C N C N

NV - Naiset vaisto
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60629426 HEINÄNEN Anna HOOD ROBIN HOOD 2 029C N B N

60417844 SEURUJÄRVI Sari INJO INARINJÄRVEN JOUSET 2 028C N50 B N

60898840 MERILÄINEN Riina KIJO KITTILÄN JOUSI 2 029B N B N

60627509 KOJOLA Tanja KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 2 029D N B N

60907967 LOIMULAHTI Tiina KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 2 028D N50 B N

40463764 NISSINEN Tiina KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 2 030A N B N

40473107 KALLIOSALO Virpi POJO POHJAN JOUSI 2 029A N50 B N

RT17 - Tähtäinjousi Tyttöjuniorit 17
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60927609 LUNA MEDINA Valentina JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 1 002A T17 R T17

T15 - Tyttöjuniorit 15
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60598911 FIEANDT Linnea ARCUS ARCUS 1 031B T15 R T15

60725109 KOSKI Senni PIILI PIILI 1 031A T15 R T15

60782255 HIRVIKALLIO Stella SAIJO SAIMAAN JOUSI 1 031C T15 R T15

60828264 HÄRKÖNEN Bella WT WILHELM TELL 1 031D T15 R T15

T15T - Tyttöjuniorit 15 talja
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60908316 NISKANEN Emmi KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 1 034A T15 C T15

60783907 RASKILA Kiia SAIJO SAIMAAN JOUSI 1 033D 15 C T15

60794229 ONNELA Liisa TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 1 033C T15 C T15

T17 - Tyttöjuniorit 17
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60835634 NISSILÄ Saana ACH ACHILLES 1 026B T17 R T17

60622154 ABDI Amira HOOD ROBIN HOOD 1 027D T17 R T17

40327809 PITKÄNEN Mila KMJ KOILLISMAAN JOUSIAMPUJAT 1 026C T17 R T17

60622038 HUTTUNEN Viola KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 1 026A T17 R T17

60798236 NISKANEN Sini KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 1 027A T17 R T17

60579310 SELIN Maisa NH NUOLI-HAUKAT 1 026D T17 R T17
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T17 - Tyttöjuniorit 17 Jatka

Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60254581 MIETTUNEN Sunna POJO POHJAN JOUSI 1 027B T17 R T17

40476132 LAURILA Enna RIJO RIIHI-JOUSET 1 028B T17 R T17

40432525 SAVULAHTI Eerika RIJO RIIHI-JOUSET 1 027C T17 R T17

60693543 PAALUMÄKI Eini SAIJO SAIMAAN JOUSI 1 028A T17 R T17

60698711 MIKKONEN Miira WT WILHELM TELL 1 028C T17 R T17

T17T - Tyttöjuniorit 17 talja
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60246376 AULA Sanni POJO POHJAN JOUSI 1 029A T17 C T17

40337462 SJÖDAHL Sara WT WILHELM TELL 1 028D T17 C T17

T17TR - Tyttöjuniorit 17 perinnejousi
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60180567 TURPEINEN Maisa HOOD ROBIN HOOD 1 023D T17 TR T17

T17V - Tyttöjuniorit 17 vaisto
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60349665 FRANTZ Selma HOOD ROBIN HOOD 1 030C T17 B T17

40408149 PELTONIEMI Lumi LA-VA LAHDEN VASAMA 1 029D T17 B T17

Y - Yleinen
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40146590 NIKKANEN Markus ACH ACHILLES 2 001D Y R Y

40140202 PÄRNÄNEN Jukka ARCUS ARCUS 2 002D 60 R Y

40141187 SAVOLA Mika ARCUS ARCUS 2 004C 50 R Y

60429317 NORDSTRÖM Fred ART ARTEMIS 2 006D 50 R Y

40149311 LINDROOS Tero DIANA VAASAN DIANA-57 2 007C 50 R Y

40243821 PETÄJÄ Aleksi HOOD ROBIN HOOD 2 005D 20 R Y

40243820 PETÄJÄ Niko HOOD ROBIN HOOD 2 009C Y R Y

40044848 HAKKARAINEN Arto JOUTSI JOUTSI 2 007B Y R Y

60891136 SAIRO Mikko JOUTSI JOUTSI 2 001C Y R Y

60437585 AUTIO Jani JYSU JYVÄS-SULKA 2 003B 50 R Y

40140346 IHANUS Petri JYSU JYVÄS-SULKA 2 004B 50 R Y

60371648 ROSTI Jarkko JYSU JYVÄS-SULKA 2 002B 60 R Y

60627511 KOJOLA Sebastian KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 2 003D 20 R Y

60620825 KANKAANPÄÄ Vesa KU-RY KURIKAN RYHTI 2 008A Y R Y

40140885 RONKANEN Perttu KYJO KYMEN JOUSI 2 002C Y R Y

26942414 RONKANEN Sampo KYJO KYMEN JOUSI 2 004D Y R Y

60251080 NUUTTILA Arto LA-VA LAHDEN VASAMA 2 005C 60 R Y

40408148 PELTONIEMI Rainer LA-VA LAHDEN VASAMA 2 007A 50 R Y

23757628 OJA Eero LJ LAPIN JOUSI 2 008B Y R Y

25123357 RANNIKKO Seppo LJ LAPIN JOUSI 2 009D 60 R Y

40278701 SUOMALAINEN Marko LRJ LÄNSIRAJAN JOUSIAMPUJAT 2 003C 50 R Y

40140445 PIIPPO Samuli OJM OULUN JOUSIMIEHET 2 005B Y R Y

40410864 GAETTI Lucas PJA PORIN JOUSIAMPUJAT 2 010B 17 R Y

60451339 JALAJA Teemu PJA PORIN JOUSIAMPUJAT 2 006A Y R Y

60913490 SANDBERG Markku PJA PORIN JOUSIAMPUJAT 2 009A Y R Y

60897952 JÄÄSKÖ Tuomas POJO POHJAN JOUSI 2 001A Y R Y

60500808 KORPIKANNEL Aarno POJO POHJAN JOUSI 2 005A 60 R Y

60275436 PIITTISJÄRVI Kaapo POJO POHJAN JOUSI 2 003A 17 R Y

60852148 PRÄNNI Elmeri POJO POHJAN JOUSI 2 002A 20 R Y

40140589 SEPPÄLÄ Sakari POJO POHJAN JOUSI 2 004A 50 R Y

60335263 KARLSTRÖM Anton RIJO RIIHI-JOUSET 2 010A 17 R Y

60693385 RASEHORN Pauli RIJO RIIHI-JOUSET 2 007D Y R Y

24605902 KORKEAMÄKI Asko TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 2 009B Y R Y

40343250 MARTOLA Jussi TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 2 008D Y R Y

40135488 TEKONIEMI Antti TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 2 006B Y R Y

25055221 PELTOLA Tero TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT 2 006C Y R Y

23164745 SAXLIN Markus WT WILHELM TELL 2 008C Y R Y
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YLB - Yleinen pitkäjousi
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40423272 HUOVINEN Janne ART ARTEMIS 2 032D Y LB Y

60379359 LINDHOLM Tomi ART ARTEMIS 2 031C 50 LB Y

40294901 JALKANEN Pekka KIJO KITTILÄN JOUSI 2 032A 50 LB Y

60618595 MYLLY Arto POJO POHJAN JOUSI 2 031A Y LB Y

60313647 HEIKKINEN Janne PUJO PUIJON JOUSI 2 030D Y LB Y

29791316 MUUKKONEN Joona PUJO PUIJON JOUSI 2 030C Y LB Y

27530359 PIHLAJANIEMI Raimo TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 2 031B 60 LB Y

YT - Yleinen talja
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

40151996 RANTANEN Janne ACU AC-ULVILA 2 014A Y C Y

29369641 VALTONEN Aki ACU AC-ULVILA 2 014D 50 C Y

60757324 VÄLIMÄKI Ari ÄJA ÄETSÄN JOUSIAMPUJAT 2 015B Y C Y

41142203 ANTONIOS Jean-Pierre ARCUS ARCUS 2 012C Y C Y

60430272 VAINIO Rami DIANA VAASAN DIANA-57 2 010C 50 C Y

40140315 FORSBERG Jere HOOD ROBIN HOOD 2 011A Y C Y

40341403 TELLA Matti HOOD ROBIN HOOD 2 012A Y C Y

60485866 VIRTANEN Niilo HOOD ROBIN HOOD 2 013A 15 C Y

60895783 LAAKSO Topi KMJ KOILLISMAAN JOUSIAMPUJAT 2 013C Y C Y

40463765 NISSINEN Juha KO-SU KOILLIS-SAVON SULKA 2 014C Y C Y

40141705 NEVALAINEN Vesa-Ville OJM OULUN JOUSIMIEHET 2 012B Y C Y

60242141 AULA Ari POJO POHJAN JOUSI 2 010D Y C Y

40141416 JÄÄRNI Aleksi POJO POHJAN JOUSI 2 012D Y C Y

40141882 SIMULA Jouko POJO POHJAN JOUSI 2 013D Y C Y

40161747 SIMULA Rauno POJO POHJAN JOUSI 2 011D 60 C Y

60586463 LAUTALA Viljami SAIJO SAIMAAN JOUSI 2 013B 17 C Y

60917970 TANNAZ Ahangarian TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 2 001B Y C Y

40141715 LAINE Jere TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT 2 011C Y C Y

40132252 TASKILA Timo TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT 2 014B Y C Y

40147422 HUMALAJOKI Aulis VIRJA VIRTAIN JOUSIAMPUJAT 2 015A 60 C Y

YTR - Yleinen perinnejousi
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60620767 OLLONEN Aleksi LJ LAPIN JOUSI 2 033C Y TR Y

29165793 JUVANI Juha SAIJO SAIMAAN JOUSI 2 033B 60 TR Y

YV - Yleinen vaisto
Kilpailijan tunnus Kilpailija Maa/Seura Jakso Tausta Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila

60392956 SUNDMAN Marko ARCUS ARCUS 2 024B 50 B Y

22241795 LAAKSO Henri ART ARTEMIS 2 025D Y B Y

60533915 MÄKELÄ Riku HOOD ROBIN HOOD 2 025C 50 B Y

40289349 ROINI Markku HOOD ROBIN HOOD 2 024D 60 B Y

40473005 KOTIKANGAS Markku INJO INARINJÄRVEN JOUSET 2 026C 50 B Y

40143715 RAUHALA Timo INJO INARINJÄRVEN JOUSET 2 025A 50 B Y

60242806 TAIKINA-AHO Antero INJO INARINJÄRVEN JOUSET 2 024A Y B Y

60807058 KÄÄRIÄINEN Risto JJA JÄRVENPÄÄN JOUSIAMPUJAT 2 026D 50 B Y

29119972 FINNILÄ Jarmo KAJU KALAJOEN JUNKKARIT 2 027A 50 B Y

29171004 KIVINIEMI Pasi NH NUOLI-HAUKAT 2 025B Y B Y

60746017 LANG Erno OJM OULUN JOUSIMIEHET 2 026A Y B Y

32885756 HAAPALA Teemu PJA PORIN JOUSIAMPUJAT 2 024C Y B Y

40140348 AHO Vesa POJO POHJAN JOUSI 2 027B 50 B Y

40458575 KALLIOSALO Kari POJO POHJAN JOUSI 2 028A Y B Y

60913898 HUHTAMÄKI Timo RTJ RAAHEN TERÄSJOUSET 2 028B Y B Y

40415168 RUNSALA Kim TEJA TEUVAN JOUSIAMPUJAT 2 027C Y B Y

60758507 MANNILA Jukka TJA TAMPEREEN JOUSIAMPUJAT 2 026B 50 B Y

60288468 HÄMÄLÄINEN Ville VJA VARKAUDEN JOUSIAMPUJAT 2 027D Y B Y
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1 2 3 4 5 1 Henkilökohtainen karsinta 2 Henkilökohtainen pudotus- ja finaalikierros
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